
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a ostatních 

služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 

Zajištění zdravotního transportu ve městě Příbram                 300 Kč 

 (viz mapa níže)

Cena za jeden ujetý kilometr při zdravotním transportu mobilního pacienta  (mimo město Příbram)                   22 Kč 

Cena za jeden ujetý kilometr při zdravotním transportu imobilního pacienta  (mimo město Příbram)                   27 Kč 

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to nejen 

fyzického, ale i psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.

Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu lékaři.  Je  povinností pacienta 

informovat  ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného výkonu, zejména je-li výkon požadován z nezdravotních důvod (např. 

podklad pro administrativní, správní nebo soudní rozhodnutí).

Pro zdravotní transport, který není hrazen z prostředků veřejného zdravotního pojištění.

Zajištění zdravotního transportu a zdravotního dozoru

platnost ceníku od  01.01.2024

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


